dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

OLeHKe

48

49

60

61

62

64

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 «2kcnepTHas
KomMmnaHu4
HesaBucumon
OueHKn»

000 «2kcnepTHas
KomMmnaHua
HesaBucumon
OueHkKun»

000 «3KcnepTHas
KomMmnaHus
HesaBucumon
OueHKun»

000 «3KcnepTHas
KomMmnaHua
He3zaBucumonm
OueHKun»

000 «3KcnepTHas
KomnaHwuns
HesaBucumon
OueHKun»

000 «3KcnepTHas
KomnaHwunsa
He3asucumon
OueHkKun»

CBepeHun

HnknTnH PomaH NeHHagbeBnY

004524

30.05.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

26.10.2016

17.10.2016

30.10.2016

02.12.2016

09.12.2016

27.12.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HeaBum>X1umoe NMyLLecTBo

OBv>XnMoe nmyLLecTso

OBv>XKnMoe nmyLLecTso

OBv>XKnMoe nmyuLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



261

262

263

264

265

267

268/1

269

269/1

269/2

270

271

272

273

274

277

278

279

280

281

282

283

284

285

000 «[IMKC»

000 «[MKC»

000 «[MKCx»

000 «[MKC»

000 «IMKC»

000 «[MKC»

000 «[MKCx»

000 «[MKC»

000 «IMKC»

000 «[MKC»

000 «[MKCx»

000 «[MKCx»

000 «IMKC»

000 «[MKC»

000 «[MKCx»

000 «[MKC»

000 «IMKC»

000 «[MKC»

000 «[MKCx»

000 «[MKCx»

000 «IMKC»

000 «[MKC»

000 «[MKCx»

000 «[lMKCx»

02.10.2016

06.10.2016

07.10.2016

08.10.2016

12.10.2016

12.10.2016

14.10.2016

14.10.2016

14.10.2016

14.10.2016

14.10.2016

19.10.2016

19.10.2016

19.10.2016

26.10.2016

26.10.2016

01.11.2016

01.11.2016

01.11.2016

01.11.2016

01.11.2016

03.11.2016

05.11.2016

05.11.2016

OBv>XKnMoe nmyuLecTso

OBv>XKMMoe nmMyLLecTso

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

OBv>XnMoe nmyLLecTso

OBv>XK1nMoe nmMyLLecTso

OBv>XK1MMoe nmyuLecTso

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

OBm>XxnMoe nmyuLecTso

OBv>XnMoe nmyLLecTso

OBv>XK1nMoe nmyuLecTso

OB>XnMoe nmyLecTso

OBr>xumoe nmMmyulecTBo

OBv>XKnMoe nmyLLecTso

OBv>XK1MMoe nmMmyuLecTso

OBr>XnMoe nmyuecTso

OBr>xumoe nmMmyulecTBo

OBvXKnMoe nmyLLecTso

OBv>XK1nMoe nmMmyuLecTso

OBr>XnMoe nmyuecTso

OBr>xnmoe nmMmyulecTBo

OBv>XnMoe nmyLLecTso

OBv>KnMoe nmMmyuLecTso

OBM>XKMMoOe nmMyLLecTso

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



286

287

288

289

290

291

296

297

298

299

299/1

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

000 «[IMKC»

000 «[MKC»

000 «[MKCx»

000 «[MKC»

000 «IMKC»

000 «[MKC»

000 «[MKCx»

000 «[MKC»

000 «IMKC»

000 «[MKC»

000 «[MKCx»

000 «[MKCx»

000 «IMKC»

000 «[MKC»

000 «[MKCx»

000 «[MKC»

000 «IMKC»

000 «[MKC»

000 «[MKCx»

000 «[MKCx»

000 «IMKC»

000 «[MKC»

000 «[MKCx»

000 «[lMKCx»

05.11.2016

02.12.2016

05.11.2016

05.11.2016

05.11.2016

05.11.2016

05.11.2016

05.11.2016

05.11.2016

08.11.2016

08.11.2016

14.11.2016

14.11.2016

17.11.2016

17.11.2016

17.11.2016

02.12.2016

14.11.2016

14.11.2016

17.11.2016

14.11.2016

14.11.2016

14.11.2016

17.11.2016

OBv>XKnMoe nmyuLecTso

OBv>XKMMoe nmMyLLecTso

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

OBv>XnMoe nmyLLecTso

OBv>XK1nMoe nmMyLLecTso

OBv>XK1MMoe nmyuLecTso

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

OBm>XxnMoe nmyuLecTso

OBv>XnMoe nmyLLecTso

OBv>XK1nMoe nmyuLecTso

OB>XnMoe nmyLecTso

OBr>xumoe nmMmyulecTBo

OBv>XKnMoe nmyLLecTso

OBv>XK1MMoe nmMmyuLecTso

OBr>XnMoe nmyuecTso

OBr>xumoe nmMmyulecTBo

OBvXKnMoe nmyLLecTso

OBv>XK1nMoe nmMmyuLecTso

OBr>XnMoe nmyuecTso

OBr>xnmoe nmMmyulecTBo

OBv>XnMoe nmyLLecTso

OBv>KnMoe nmMmyuLecTso

OBM>XKMMoOe nmMyLLecTso

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

326/1

328

329

330

331

332

333

334

335

336

000 «[IMKC»

000 «[MKC»

000 «[MKCx»

000 «[MKC»

000 «IMKC»

000 «[MKC»

000 «[MKCx»

000 «[MKC»

000 «IMKC»

000 «[MKC»

000 «[MKCx»

000 «[MKCx»

000 «IMKC»

000 «[MKC»

000 «[MKCx»

000 «[MKC»

000 «IMKC»

000 «[MKC»

000 «[MKCx»

000 «[MKCx»

000 «IMKC»

000 «[MKC»

000 «[MKCx»

000 «[lMKCx»

18.11.2016

18.11.2016

18.11.2016

18.11.2016

18.11.2016

18.11.2016

18.11.2016

22.11.2016

22.11.2016

22.11.2016

22.11.2016

28.11.2016

28.11.2016

28.11.2016

28.11.2016

03.12.2016

03.12.2016

02.12.2016

06.12.2016

08.12.2016

16.12.2016

16.12.2016

16.12.2016

16.12.2016

OBv>XKnMoe nmyuLecTso

OBv>XKMMoe nmMyLLecTso

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

OBv>XnMoe nmyLLecTso

OBv>XK1nMoe nmMyLLecTso

OBv>XK1MMoe nmyuLecTso

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

OBm>XxnMoe nmyuLecTso

OBv>XnMoe nmyLLecTso

OBv>XK1nMoe nmyuLecTso

OB>XnMoe nmyLecTso

OBr>xumoe nmMmyulecTBo

OBv>XKnMoe nmyLLecTso

OBv>XK1MMoe nmMmyuLecTso

OBr>XnMoe nmyuecTso

OBr>xumoe nmMmyulecTBo

OBvXKnMoe nmyLLecTso

OBv>XK1nMoe nmMmyuLecTso

OBr>XnMoe nmyuecTso

OBr>xnmoe nmMmyulecTBo

OBv>XnMoe nmyLLecTso

OBv>KnMoe nmMmyuLecTso

OBM>XKMMoOe nmMyLLecTso

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

357

17-1/16

82/16

000 «[IMKC»

000 «[MKC»

000 «[MKCx»

000 «[MKC»

000 «IMKC»

000 «[MKC»

000 «[MKCx»

000 «IMKC»

000 «IMKC»

000 «[MKC»

000 «[MKCx»

000 «[MKC»

000 «IMKC»

000 «[MKC»

000 «[MKCx»

000 «[MKC»

000 «IMKC»

000 «[MKC»

000 «[MKCx»

000 «[MKC»

000 «LeHTp
KOHCaNTuUHra un
WHBECTULNN>»

000 «UeHTp
KOHCANTUHIa "
WHBECTULMIN»

21.12.2016

21.12.2016

21.12.2016

21.12.2016

21.12.2016

21.12.2016

21.12.2016

21.12.2016

21.12.2016

21.12.2016

21.12.2016

28.12.2016

28.12.2016

28.12.2016

28.12.2016

28.12.2016

28.12.2016

28.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

16.11.2016

16.11.2016

OBv>XKnMoe nmyuLecTso

OBv>XKMMoe nmMyLLecTso

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

OBv>XnMoe nmyLLecTso

OBv>XK1nMoe nmMyLLecTso

OBv>XK1MMoe nmyuLecTso

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

OBm>XxnMoe nmyuLecTso

OBv>XnMoe nmyLLecTso

OBv>XK1nMoe nmyuLecTso

OB>XnMoe nmyLecTso

OBr>xumoe nmMmyulecTBo

OBv>XKnMoe nmyLLecTso

OBv>XK1MMoe nmMmyuLecTso

OBr>XnMoe nmyuecTso

OBr>xumoe nmMmyulecTBo

OBvXKnMoe nmyLLecTso

OBv>XK1nMoe nmMmyuLecTso

OBr>XnMoe nmyuecTso

OBr>xnmoe nmMmyulecTBo

HenBum»xnumoe NMyLLeCcTBO

Hensmxunmoe nmyLecTso

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4



