Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Никитин Роман Геннадьевич 004524 30.05.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						48	ООО «Экспертная Компания Независимой Оценки»	26.10.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
						49	ООО «Экспертная Компания Независимой Оценки»	17.10.2016	Движимое имущество	Рыночная
60	ООО «Экспертная Компания Независимой Оценки»	30.10.2016	Движимое имущество	Рыночная						
61	ООО «Экспертная Компания Независимой Оценки»	02.12.2016	Движимое имущество	Рыночная						
62	ООО «Экспертная Компания Независимой Оценки»	09.12.2016	Недвижимое имущество	Рыночная						
64	ООО «Экспертная Компания Независимой Оценки»	27.12.2016	Недвижимое имущество	Рыночная						

261	000 «ПКС»	02.10.2016	Движимое имущество	Рыночная
262	000 «ПКС»	06.10.2016	Движимое имущество	Рыночная
263	000 «ПКС»	07.10.2016	Движимое имущество	Рыночная
264	000 «ПКС»	08.10.2016	Движимое имущество	Рыночная
265	000 «ПКС»	12.10.2016	Движимое имущество	Рыночная
267	000 «ПКС»	12.10.2016	Движимое имущество	Рыночная
268/1	000 «ПКС»	14.10.2016	Движимое имущество	Рыночная
269	000 «ПКС»	14.10.2016	Движимое имущество	Рыночная
269/1	000 «ПКС»	14.10.2016	Движимое имущество	Рыночная
269/2	000 «ПКС»	14.10.2016	Движимое имущество	Рыночная
270	000 «ПКС»	14.10.2016	Движимое имущество	Рыночная
271	000 «ПКС»	19.10.2016	Движимое имущество	Рыночная
272	000 «ПКС»	19.10.2016	Движимое имущество	Рыночная
273	000 «ПКС»	19.10.2016	Движимое имущество	Рыночная
274	000 «ПКС»	26.10.2016	Движимое имущество	Рыночная
277	000 «ПКС»	26.10.2016	Движимое имущество	Рыночная
278	000 «ПКС»	01.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
279	000 «ПКС»	01.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
280	000 «ПКС»	01.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
281	000 «ПКС»	01.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
282	000 «ПКС»	01.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
283	000 «ПКС»	03.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
284	000 «ПКС»	05.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
285	000 «ПКС»	05.11.2016	Движимое имущество	Рыночная

286	000 «ПКС»	05.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
287	000 «ПКС»	02.12.2016	Движимое имущество	Рыночная
288	000 «ПКС»	05.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
289	000 «ПКС»	05.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
290	000 «ПКС»	05.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
291	000 «ПКС»	05.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
296	000 «ПКС»	05.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
297	000 «ПКС»	05.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
298	000 «ПКС»	05.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
299	000 «ПКС»	08.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
299/1	000 «ПКС»	08.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
300	000 «ПКС»	14.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
301	000 «ПКС»	14.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
302	000 «ПКС»	17.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
303	000 «ПКС»	17.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
304	000 «ПКС»	17.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
305	000 «ПКС»	02.12.2016	Движимое имущество	Рыночная
306	000 «ПКС»	14.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
307	000 «ПКС»	14.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
308	000 «ПКС»	17.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
309	000 «ПКС»	14.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
310	000 «ПКС»	14.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
311	000 «ПКС»	14.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
312	000 «ПКС»	17.11.2016	Движимое имущество	Рыночная

313	000 «ПКС»	18.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
314	000 «ПКС»	18.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
315	000 «ПКС»	18.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
316	000 «ПКС»	18.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
317	000 «ПКС»	18.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
318	000 «ПКС»	18.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
319	000 «ПКС»	18.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
320	000 «ПКС»	22.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
321	000 «ПКС»	22.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
322	000 «ПКС»	22.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
323	000 «ПКС»	22.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
324	000 «ПКС»	28.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
325	000 «ПКС»	28.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
326	000 «ПКС»	28.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
326/1	000 «ПКС»	28.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
328	000 «ПКС»	03.12.2016	Движимое имущество	Рыночная
329	000 «ПКС»	03.12.2016	Движимое имущество	Рыночная
330	000 «ПКС»	02.12.2016	Движимое имущество	Рыночная
331	000 «ПКС»	06.12.2016	Движимое имущество	Рыночная
332	000 «ПКС»	08.12.2016	Движимое имущество	Рыночная
333	000 «ПКС»	16.12.2016	Движимое имущество	Рыночная
334	000 «ПКС»	16.12.2016	Движимое имущество	Рыночная
335	000 «ПКС»	16.12.2016	Движимое имущество	Рыночная
336	000 «ПКС»	16.12.2016	Движимое имущество	Рыночная

	i i		i e	İ
337	000 «ПКС»	21.12.2016	Движимое имущество	Рыночная
338	000 «ПКС»	21.12.2016	Движимое имущество	Рыночная
339	000 «ПКС»	21.12.2016	Движимое имущество	Рыночная
340	000 «ПКС»	21.12.2016	Движимое имущество	Рыночная
341	000 «ПКС»	21.12.2016	Движимое имущество	Рыночная
342	000 «ПКС»	21.12.2016	Движимое имущество	Рыночная
343	000 «ПКС»	21.12.2016	Движимое имущество	Рыночная
344	000 «ПКС»	21.12.2016	Движимое имущество	Рыночная
345	000 «ПКС»	21.12.2016	Движимое имущество	Рыночная
346	000 «ПКС»	21.12.2016	Движимое имущество	Рыночная
347	000 «ПКС»	21.12.2016	Движимое имущество	Рыночная
348	000 «ПКС»	28.12.2016	Движимое имущество	Рыночная
349	000 «ПКС»	28.12.2016	Движимое имущество	Рыночная
350	000 «ПКС»	28.12.2016	Движимое имущество	Рыночная
351	000 «ПКС»	28.12.2016	Движимое имущество	Рыночная
352	000 «ПКС»	28.12.2016	Движимое имущество	Рыночная
353	000 «ПКС»	28.12.2016	Движимое имущество	Рыночная
354	000 «ПКС»	28.12.2016	Движимое имущество	Рыночная
355	000 «ПКС»	30.12.2016	Движимое имущество	Рыночная
357	000 «ПКС»	30.12.2016	Движимое имущество	Рыночная
17-1/16	ООО «Центр консалтинга и инвестиций»	16.11.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
82/16	ООО «Центр консалтинга и инвестиций»	16.11.2016	Недвижимое имущество	Рыночная